
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 5581/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 44930/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       15.06.2023 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce v režimu zjednodušeném podlimitním dle § 53 a násl. zákona 
č. 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
 
s názvem  
 
ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ – REKONSTRUKCE STŘECH  
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ Mírové náměstí – Rekonstrukce střech  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-025625  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 5581/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka  
ZD - Zadávací dokumentace 
 



 
 

Stránka 2 z 4 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace rekonstrukce části původních plochých a šikmých střech objektu 
základní školy na ulici Mírové náměstí 19 v Hodoníně. Jedná se o stavební úpravy, kterými se zasahuje 
do nosných konstrukcí stavby. Provedení stavby je rozděleno na části, které jsou specifikovány v projektové 
dokumentaci stavby.   
 
Podrobný popis plnění VZ: viz ZD uveřejněná na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891).  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu:  
45000000-7  Stavební práce  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
45454000-4  Přestavba budov 
45454100-5  Rekonstrukce budov  
45453000-7  Opravy a modernizace budov  
45260000-7  Střešní práce a jiné specializované stavební práce 
44112400-2  Střechy 
45261410-1  Tepelná izolace střech 
45261900-3  Opravy a údržba střech 
45261910-6  Opravy střech 
45261920-9  Údržba střech 
45261100-5  Stavba střešních konstrukcí  
45261210-9  Pokládka střešních krytin 
 
1. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Kompletní ZD byla uveřejněna na profilu zadavatele, odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci 
JOSEPHINE, dne 20.04.2023. Lhůta pro podání nabídek byla od 20.04.2023 do 15.05.2023 12:00:00 hodin. 
Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese.  
 
2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 2 nabídky.   
Seznam doručených nabídek (identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena):  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  SBD, spol. s r.o. 

Sídlo U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 

IČO 26967731 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 14 393 694,50 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  REPOS-ING s.r.o. 

Sídlo Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 05791171 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 19 384 467,92 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891


 
 

Stránka 3 z 4 

 

3. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
V souladu s § 48 odst. 3 ZZVZ, a na základě doporučení hodnotící komise, zadavatel veřejné zakázky vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení, pro nesplnění zadávacích podmínek, dodavatele (účastníka) REPOS-ING 
s.r.o., se sídlem Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171.  
 
Odůvodnění vyloučení: Zadavatel dle čl. 7 zadávacích podmínek ZD v souladu s § 41 odst. 2 ZZVZ požadoval, 
aby dodavatel (účastník) k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytnul jistotu 
ve výši 200 000,00 Kč. V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, že dodavatel 
(účastník) REPOS-ING s.r.o., se sídlem Brněnská 3983/61a, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR), IČO 05791171, 
požadovanou jistotu dle čl. 7 zadávacích podmínek ZD ve své nabídce nedoložil. V souladu s ust. § 48 odst. 3 
ZZVZ zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který neprokázal složení požadované jistoty. Jedná se 
přitom o jeden z důvodů, kdy je zadavatel povinen účastníka zadávacího řízení vyloučit (obligatorní důvod 
vyloučení). Důvodová zpráva k ZZVZ uvádí, že informace nebo doklad o složení jistoty musí být vždy součástí 
nabídky, a to v okamžiku podání nabídky. Zadavatel tak nemůže v případě chybějícího dokladu či údaje 
k prokázání složení jistoty v nabídce využít možnosti dané § 46 ZZVZ a požádat účastníka o doplnění tohoto 
dokladu. 
 
Rozhodnutí o vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) bylo dne 18.05.2023 
uveřejněno na profilu zadavatele, a zasláno dodavateli (účastníku) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) 
prostřednictvím systému Josephine a prostřednictvím poštovní datové schránky. 
   
4. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Po vyloučení nabídky dodavatele (účastníka) REPOS-ING s.r.o. (IČO 05791171) byl v zadávacím řízení jediný 
dodavatel (účastník) SBD, spol. s r.o., se sídlem U Elektrárny 1/3030, Hodonín, PSČ 695 23 (ČR), 
IČO 26967731. Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, může 
zadavatel vybrat tohoto jediného účastníka, aniž by prováděl jakékoliv hodnocení. Jelikož byla nabídka 
dodavatele (účastníka) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) jedinou nabídkou v zadávacím řízení a která splnila 
rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, byla jeho nabídka v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ 
vybrána jako nejvýhodnější bez provedeného hodnocení. 
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
  SBD, spol. s r.o.  
se sídlem:  U Elektrárny 3030/1, Hodonín, PSČ 695 01 (ČR) 
IČO:   26967731 
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
14 393 694,50 Kč včetně DPH  
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Nabídka dodavatele (účastníka) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) byla z hlediska celkového posouzení dle 
požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se ZD, shledána V POŘÁDKU. Jelikož byla 
nabídka dodavatele (účastníka) SBD, spol. s r.o. (IČO 26967731) jedinou nabídkou v zadávacím řízení a která 
splnila rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, byla jeho nabídka v souladu s ust. § 122 odst. 2 
ZZVZ vybrána jako nejvýhodnější bez provedeného hodnocení.   
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.   
 
 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

9. STŘET ZÁJMŮ  
 
Bez střetu zájmů. 
 
10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresy domén:  https://profily.proebiz.com/profile/00284891    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne 15.06.2023 
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25, Hodonín 1, PSČ 695 01 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz  
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2023-06-15T07:06:50+0000




